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Caracteristicas estandar

@ Barandilla plegable

@ Toma de corriente de la plataforma
@ Traccion a las cuatro ruedas

@ Sistema de aviso de inclinacion
®
®
®
®

Sistema de diagnostico de averias
Sistema antideflagrante para tubos
Sistema de frenado automatico
Barra de soporte de acceso de
seguridad

@ Temporizador

@ Bomba de emergencia

@ Control proporcional

@ Doble flash

@ Neumaticos solidos para terrenos
dificiles

Opciones Caracteristicas

@ Balancines hidraulicos autonivelantes

@ Conexién de manguera de aire a la
plataforma

@ Bateria de litio

@ Neumaticos todoterreno que no dejan
marcas

@ Sensor de sobrecarga



MODELO XEW-150RT XEW-180RT

Altura de trabajo méx. @@

Altura de plataforma max. @@
Longitud - Extensién de la plataforma
Capacidad de elevacion

Capacidad de elevacion en la extension
Dimensién de la plataforma @x@x0®
Largo plataforma - doble extension @
Altura del zdcalo de la plataforma (®
Longitud total con estabilizadores @
Anchura total @

Altura replegada barandillas (®

Altura replegada-sin barandillas )
Distancia entre ejes ©

Altura al suelo @

Radio de giro interior

Radio de giro exterior

Tiempo de subida / bajada

Velocidad de conduccion: replegada
Velocidad de conduccion: elevada
Altura con la conduccion

Pendiente maxima

Habilidad de nivelacion - frontal a posterior
Habilidad de nivelacion - lateral

Modo de control

Modelo de conduccion

Depdsito hidraulico

Tamafio del neuméatico

Energia

Peso

15m 18m
13.3m 16.3 m
1.0m
750 kg
200 kg
3.9x218x1.15m
59m
0.15m
45m 49m
23m
3.02m 326 m
22m 247m
2.84m
0.32m
25m
5.65m
80/90s
4.5 km/h
1 km/h
9.6m
45% 40%
70
11°
Controles proporcionales
4 ruedas motrices
120 L
33x12-20in
Lithium battery

8100 kg 9010 kg
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