XEW-RT SERIE ELEVADOR DE TIJERA ELÉCTRICO TODO TERRENO





XEW-RT SERIE

MODELO	XEW-150RT	XEW-180RT
Altura de trabajo máx. 🕦	15 m	18 m
Altura de plataforma máx. ① ②	13.3 m	16.3 m
Longitud - Extensión de la plataforma	1.0 m	
Capacidad de elevación	750 kg	
Capacidad de elevación en la extensión	200 kg	
Dimensión de la plataforma $oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{eta_{X}}oldsymbol{oldsymbol{eta}_{X}}oldsymbol{eta_{X}}$	3.9 x 2.18 x 1.15 m	
Largo plataforma - doble extensión 🔇	5.9 m	
Altura del zócalo de la plataforma	0.15 m	
Longitud total con estabilizadores G	4.5 m	4.9 m
Anchura total (2.3 m	
Altura replegada barandillas ①	3.02 m	3.26 m
Altura replegada-sin barandillas 🚯	2.2 m	2.47 m
Distancia entre ejes ©	2.84 m	
Altura al suelo (1)	0.32 m	
Radio de giro interior	2.5 m	
Radio de giro exterior	5.65 m	
Tiempo de subida / bajada	80 / 90 s	
Velocidad de conducción: replegada	4.5 km/h	
Velocidad de conducción: elevada	1 km/h	
Altura con la conducción	9.6 m	
Pendiente máxima	45%	40%
Habilidad de nivelación - frontal a posterior	7°	
Habilidad de nivelación - lateral	11°	
Modo de control	Controles proporcionales	
Modelo de conducción	4 ruedas motrices	
Depósito hidráulico	120 L	
Tamaño del neumático	33 x 12 - 20 in	
Energia	Lithium battery	
Peso	8100 kg	9010 kg







